
POMMES

SÜSSKARTOFFEL POMMES KETCHUP ODER MAYO

ONION RINGS

HAMBURGER SINGLE | MIT POMMES

90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, 

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

HAMBURGER VEGI SINGLE | MIT POMMES

VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, 

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

CHEESEBURGER SINGLE | MIT POMMES

90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, 

CHEDDAR,KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

CHEESEBURGER VEGI SINGLE | MIT POMMES 

VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR,

KARAMELLISIERTE ZWIEBELN

CHICKEN NUGGETS CURRY /  SÜSS-SAUER-SAUCE  | SINGLE | MIT POMMES

CHICKEN GYROS BOX MIT POMMES UND TSATSIKI

CURRYWURST CURRYSAUCE UND RÖSTZWIEBELN | MIT BRÖTCHEN | MIT POMMES

BRATWURST MIT BRÖTCHEN | MIT POMMES

CHURROS GEFÜLLT MIT HASELNUSSCREME | 5 STK. MIT ZIMT UND ZUCKER

MITGEBRACHTE SPEISEN UND GETRÄNKE SIND NICHT ERLAUBT. ALLERGENE KÖNNEN BEI UNSEREM PERSONAL EINGESHEN WERDEN

4,50 €

5,00 €

6,50 €

8,50 € | 11,50 € | DOUBLE +2,50 

8,00 € | 11,00 € | DOUBLE +2,50 €

10,00 € | 13,00 € | DOUBLE +2,50 €

5,50 € | 8,00 €

6,50 € | 9,00 €

8,50 €

6,00 €

6,50 € | 9,00 €

7,00 € | 10,00 € | DOUBLE +2,50 € 



MITGEBRACHTE SPEISEN UND GETRÄNKE SIND NICHT ERLAUBT. ALLERGENE KÖNNEN BEI UNSEREM PERSONAL EINGESHEN WERDEN

WASSER 0,5L STILL | SPRUDEL 

SOFTGETRÄNKE 0,5L

CAFÉ CREMA

ESPRESSO

CAPPUCCINO

HEISSE SCHOKOLADE

TEE

GLÜHWEIN

KINDERPUNSCH

PILS | RADLER 0,33L

ALKOHOLFREI 0,33L

HEFEWEIZEN 0,5L

HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI 0,5L

WEINSCHORLE 0,4L

CAPRI SUN 0,2L VERSCHIEDENE SORTEN

3,00 €

3,50 €

3,00 €

2,50 €

3,50 €

3,50 €

2,50 €

4,00 €

3,50€

4,00€

4,00 €

5,00 €

5,00 €

6,00 €

2,00 €

SCHWARZ, KAMILLE, PFEFFERMINZ, FRÜCHTE


