



**ICE HOUSE**  
EPPELHEIM

POMMES	4,50 €
SÜSSKARTOFFEL POMMES KETCHUP ODER MAYO	5,00 €
ONION RINGS	6,50 €
HAMBURGER SINGLE   MIT POMMES 90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN	7,00 €   10,00 €   DOUBLE +2,50 €
HAMBURGER VEGI SINGLE   MIT POMMES VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN	8,50 €   11,50 €   DOUBLE +2,50 €
CHEESEBURGER SINGLE   MIT POMMES 90gr. BEEF PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN	8,00 €   11,00 €   DOUBLE +2,50 €
CHEESEBURGER VEGI SINGLE   MIT POMMES VEGI PATTY, KETCHUP, SENF, GEWÜRZGURKEN, CHEDDAR, KARAMELLISIERTE ZWIEBELN	10,00 €   13,00 €   DOUBLE +2,50 €
CHICKEN NUGGETS CURRY / SÜSS-SAUER-SAUCE   SINGLE   MIT POMMES	6,50 €   9,00 €
CHICKEN GYROS BOX MIT POMMES UND TSATSIKI	8,50 €
CURRYWURST CURRYSAUCE UND RÖSTZWIEBELN   MIT BRÖTCHEN   MIT POMMES	6,50 €   9,00 €
BRATWURST MIT BRÖTCHEN   MIT POMMES	5,50 €   8,00 €
CHURROS GEFÜLLT MIT HASELNUSSCREME   5 STK. MIT ZIMT UND ZUCKER	6,00 €



**ICE HOUSE**  
EPPELHEIM

WASSER 0,5L STILL   SPRUDEL	3,00 €
SOFTGETRÄNKE 0,5L	3,50 €
CAFÉ CREMA	3,00 €
ESPRESSO	2,50 €
CAPPUCCINO	3,50 €
HEISSE SCHOKOLADE	3,50 €
TEE SCHWARZ, KAMILLE, PFEFFERMINZ, FRÜCHTE	2,50 €
GLÜHWEIN	4,00 €
KINDERPUNSCH	3,50 €
PILS   RADLER 0,33L	4,00 €
ALKOHOLFREI 0,33L	4,00 €
HEFEWEIZEN 0,5L	5,00 €
HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI 0,5L	5,00 €
WEINSCHORLE 0,4L	6,00 €
CAPRI SUN 0,2L VERSCHIEDENE SORTEN	2,00 €